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MURCIELAGO SALE A POR BIRRAS

Editorial

Materia
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EAN

Status

Paginas

Tamarfio

Peso

Precio (Imp.inc.)
Fecha de lanzamiento

ASTIBERRI EDICIONES (UDL)
COMIC - NOVELA GRAFICA
CARAMBA

9788418215124

Disponible

128

170x170x16 mm.

3

10,00€

29/05/2020
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SINOPSIS

Brus es millonario y vive en una mansion al lado de una ciudad la
hostia de peligrosa, lo que le lleva disfrazarse de murciélago por las
noches para combatir a los malos. Todo iba mé&s o menos bien en
su vida hasta que de repente, en mitad de un confinamiento a causa
de una pandemia mundial, va y se queda sin cerveza. Ahi dara
comienzo la noche mas larga (y sedienta) de su vida, cuando decida
saltarse la cuarentena para encontrar una cerveza en mitad de una
ciudad vacia y completamente cerrada. +Conseguird nuestro

justiciero favorito saciar su sed? ...
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