

## MURCIELAGO SALE A POR BIRRAS



## ORTIZ, ALVARO

#### **SINOPSIS**

Brus es millonario y vive en una mansión al lado de una ciudad la hostia de peligrosa, lo que le lleva disfrazarse de murciélago por las noches para combatir a los malos. Todo iba más o menos bien en su vida hasta que de repente, en mitad de un confinamiento a causa de una pandemia mundial, va y se queda sin cerveza. Ahí dará comienzo la noche más larga (y sedienta) de su vida, cuando decida saltarse la cuarentena para encontrar una cerveza en mitad de una ciudad vacía y completamente cerrada. +Conseguirá nuestro justiciero favorito saciar su sed? ...

# 

Editorial	ASTIBERRI EDICIONES (UDL)
Materia	COMIC - NOVELA GRAFICA
Colección	CARAMBA
EAN	9788418215124
Status	Disponible
Páginas	128
Tamaño	170x170x16 mm.
Peso	3
Precio (Imp. inc.)	10,00€
Fecha de lanzamiento	29/05/2020

### Títulos relacionados



LET'S PACHECO PACHECO / PACHECO



RANCIOFACTS EFECTIVIWONDER BIBLIA ILUSTRADA CULTURA CUÑADO

VERA, PEDRO



HEMATOCRITICO DE ARTE ,EL



FABULOSOS TEYKERMAN ,LOS VILLAREJO,PEDRO